~

Excelentíssimo Senhor

LIDO NO EXPE.DIE.NTE. OA

SESSÃO .?6 I~ ~0{5.

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE DA VEREADORA ALINE REZENDE

INDICAÇÃO N• Cfb 12013

~ .,"".. {

LEONARDO RODRIGUES MOREIRA
Presidente da Câmara :\llunicipal de Boa Vista

A Vereadora que esta subscreve, com amparo no art. 11 O. IX do Regimento Interno. solicita

que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Teresa Surita, Prefeita do Município de Boa Vista.

a seguinte Indicação:

Solicita a Excelentíssima Senhora Prefeita de Boa Vista o envio de Mensagem de Lei dispondo

a manter contrato com empresas particulares na exploração do serviço de banheiros públicos,

e dá outras providências.

Excelentíssimos Senhores Vereadores da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Boa Vista

e Senhores (as) Vereadores (as).

A Vereadora Aline Rezende no uso de suas atribuições legais vem respeitosamente perante

Vossas Excelências. encaminhar o presente Anteprojeto de Lei para ser apreciado pela

Admini~1.ração MunicipaL

ANTEPROJETO DE LEI

DISPÕE SOBRE MANTER CONTRATO COM EMPRESAS

PARTICULARES NA EXPLORAÇÃO DO SERVIÇO DE

BANHEIROS PÚBLICOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

·,....,.._,a.., A1ra-.á úiSr,·:o
NE ~10 de __ {ID_~nl.d..bÓ ,

JJEY"·?:e
C$rn..al"' Municipal de Boa Vista

P~XIo João Evangelista P~reira de Melo - Gabinete d3 Vereadora Atine Rezende {Vice Prcsk'ente)

Avenido Capitão t:nc Gafcf:t. 1264- Sllo Fnmcisco - CtP 69 301160 - Tel.: (95) 3623484'7 ~ www.anbv.org.br • So~ VisM· Roraima
Email: vere3dora.alinertl:t:nde:Opn.ail.com